  ОТЧЕТ
о работе отдела земельных ресурсов по работе с физическими лицами ДМС и Г

за 2-ый квартал 2014 года

	№№

п.п.
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Количество
	Всего

	I. Организационная работа

	1.
	Подготовка проектов постановлений, распоряжений администрации города.
	апрель
май
июнь
	551
655
559
	1765

	2.
	Прием граждан: проведение консультаций, прием заявлений, выдача документов.
	апрель

май

июнь
	282
287
281
	850

	3.
	Подготовка документов:

а) договоры аренды;

б) договоры купли – продажи;

в) квитанции на оплату;

г) схемы расположения ЗУ;

проверка, исполнение
д) дубликаты документов;

е) проверка межевых дел, схем
	апрель
май
июнь
апрель
май
июнь
апрель
май
июнь
апрель
май
июнь
апрель
май
июнь
апрель
май
июнь
	228
254
171
55
153
127
25
7
-

55
260
-

-
1
-
46
6
-

	653
335
32
315
1
52

	4.
	Ответы на запросы судебных приставов
	апрель
май
июнь
	111
102
-
	213

	5.
	Информация, письма, справки, уведомления
	апрель
май
июнь
	29
21
13
	63

	6.
	Информация в ДУГИ о реализации Федерального закона от 30 июня 2006г. № 93-ФЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации по вопросу оформления в упрощенном порядке прав на отдельные объекты недвижимого имущества».
	июнь

	
	1

	7.
	Отчет в ДУГИ о предоставлении земельных участков под строительство
	апрель
май
июнь
	1
1

1
	3

	8.
	Запросы в Росреестр
	апрель
май
июнь
	134
72
44
	250

	9.
	Ведение базы данных собственников земельных участков для ИЖС.
	апрель
май
июнь
	7
-
-
	7

	10.
	Консультации по телефону
	постоянно


	11.
	Внесение информации в базу данных ПК, работа с архивом.
	постоянно


	II. Контрольно-аналитическая работа

	1
	Сбор информации для ведения дежурной электронной карта города, ее актуализация. 
	постоянно

	2.
	Ведение базы SAUMI
	апрель
май
июнь
	296
48
97
	441

	III. Совершенствование профессионального мастерства

	1.
	Изучение нормативно-правовых актов в области оформления землеустроительной документации, муниципальной службы.
	постоянно



	2. 
	Работа в электронном документообороте
	постоянно




Исполнитель:

Начальник отдела земельных 

ресурсов по работе физическими лицами




           И.Н. Челпанова
